

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Creazione di una pista ciclabile tra Donnalucata e Playa Grande.

**COMMITTENTE:** Comune di Scicli

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 AN. 01	Fornitura e posa in opera di new jersey in plastica per la creazione di una pista ciclabile.		1700,00			1 700,00		
	SOMMANO cadauno					1 700,00	52,37	89'029,00
2 06.06.21	Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedonali, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari - per ogni m <sup>2</sup> vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta	30,00	3,00	1,500		135,00		
	SOMMANO m2					135,00	9,22	1'244,70
3 06.06.22	Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. (lung.=1700+765)	4,00	2465,00 1700,00			2'465,00 6'800,00		
	SOMMANO m					9'265,00	1,14	10'562,10
4 06.06.01	Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma triangolare (di pericolo) con lato di 90 cm o circolare (di prescrizione) del diametro di 60 cm, costituiti in 1 ... esso sul terreno in buche delle dimensioni minime di 30x30x60 cm riempite con conglomerato cementizio di classe C 16/20.					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	139,21	2'784,20
5 06.06.05.01	Fornitura e collocazione di segnale rettangolare di direzione delle dimensioni di 25x100 cm in lamiera di ferro di prima scelta dello spessore non inferiore a 10/10 di mm dato in o ... tegrato dal D.L. 10/9/93 n. 360 ed in ottemperanza con il regolamento di esecuzione e di attuazione DPR 16/12/92 n. 495)					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	236,67	3'550,05
6 AN. 02	Rimozione di vecchio gard-rail		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	60,00	6'000,00
7 AN. 03	Fornitura e posa in opera di gard-rail H3 bordo laterale.		100,00			100,00		
	SOMMANO					100,00	119,01	11'901,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							125'071,05
	<b>T O T A L E euro</b>							125'071,05
	<b>A R I P O R T A R E</b>							125'071,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							125'071,05
	Data, _____  <b>Il Tecnico</b>							
	A R I P O R T A R E							